coram nobis. et magna populi multitudine ibidem congregata et per ipsam Glaudam. alta et intelligibili voce. eidem
processui. datis etfactis. Visa postmodum sentencia per prefatum reverendumdominum inquisitorem contra ean-
dem Glaudam lata et promulgata. In quaquidem sentencia idem dominus inquisitor dictam Glaudam hereticam.
ydolatram. sortilegam.et a fide christiana appostatam. maleficamqueperiuramdyaboli scribam. homicidamproprio-
rum filiorum suorum.etnon vere penitentem sentenciavit et declaravit. Et postmodumipsam Glaudam.remisitcurie
temporali dictorum locorum pro justicia condigna de ea ministranda. Visis demum omnibus circa hec neccessario
videndis pro tribunalimore maiorum sedentes. deum et sacras scripturas. occulis prehabentes. Et nichil de contin-
gentibus obmictentes.sed servatis servandis.Ghristiquenomine invocato. etsignumvenerandecrucis faciendo. dicen-
tes. in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Ex suprascriptis et aliis justis causisnos ad hec moventibus. et
animum cuiuslibet rectejudicantismoveredebentibus. per hanc nostramsentenciam diffinitivamquam in hiis scrip-
tis ferimus. pronunciamus. sentenciamus.arbitramur. et declaramusprefatam Glaudam presentem et audientem
fore et esse in furchis existentibus in juridicione dictorum locorum suspendendam et suspendi debere. per collum
cum uno capistro canapi. ita quod ibidem moriatur et stranguleturet per subtus spatulas. cum una cathena ferrea.
et in ipsis furchis modo predicto esse dimittendam. ut ceteris cadat in exemplum. Eapropter iniungentes Ambrosio
Richermi castellano et officiario dictorum locorum. nobilium de Belletruchiis presenti et audienti quod sub pena
viginti quinque librarum fortium. per eum. nisi paruerit comictenda et dominis predictis applicanda. ut ipse
incontinenti. nullaque spectata mora huiusmodi sentenciamnostram. juxta ipsius formam exequcioni faciat debicte
demandari. Data lata. et lecta fuit hec nostra diffinitivasentencia Marthodi in bancha curie castellanie ipsius loci.
die septima mensis februarii. anno domini milesimo quatercentesimo sexagesimoquarto, sub sigillo nostro. proprio
dictejudicatureabsenti.—Hinc est quod dictus castellanus parendo. et parere posse et suo volendo dicte iniunctioni
sibi ut prefertur facte. ipse inquam castellanus. in mandatis dedit. magistro Johanni Rosseti laniste. quatinus
indilate. et incontinenti dictam sentenciam preinsertam ad debictum exequcionis effectum deducat et demandet.
Quiquidemmagister Johannes Rosseti lanista predictus. parendo mandatis dicti castellani. sentenciam ipsam. juxta
ipsius sentencie formam. mentem. naturam,et tenorem. ad debictum exequcionis effectum deduxit et demandavit.